
Kiosken på Boulevarden ApS

CVR-nr.: 41518715

Boulevarden 33A kl tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2025

Kasper Sigsgaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kiosken på Boulevarden ApS
Boulevarden 33A kl tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41518715
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive kiosk, spillehal, postbutik samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør tkr 39. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		572.332	630.883
Personaleomkostninger	1	-443.804	-495.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.840	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		64.688	110.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.530	0
Andre finansielle indtægter		16.478	0
Øvrige finansielle omkostninger			-76.637
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.550	
Andre finansielle omkostninger		-32.035	
Ordinært resultat før skat		48.111	33.446
Skat af årets resultat		-8.718	-26.994
Årets resultat		39.393	6.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.393	6.452
I alt		39.393	6.452

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.681	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt		227.681	175.000
Deposita		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		367.681	315.000
Fremstillede varer og handelsvarer		119.058	217.633
Varebeholdninger i alt		119.058	217.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.307	96.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.786	2.033
Tilgodehavende skat		6.893	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	569.014
Andre tilgodehavender		2.121	987
Tilgodehavender i alt		207.107	668.991
Likvide beholdninger		13.128	18.107
Omsætningsaktiver i alt		339.293	904.731
AKTIVER I ALT		706.974	1.219.731

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		291.706	252.313
Egenkapital i alt		331.706	292.313
Hensættelse til udskudt skat		15.963	352
Hensatte forpligtelser i alt		15.963	352
Gæld til banker		218.492	323.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.863	113.703
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.550	85.000
Skyldig selskabsskat		0	19.778
Skyldig moms og afgifter		29.982	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.910	20.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.508	364.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.305	927.066
Gældsforpligtelser i alt		359.305	927.066
PASSIVER I ALT		706.974	1.219.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	429.171	473.579
Pensionsbidrag	2.271	7.479
Andre omkostninger til social sikring	12.362	14.742
	443.804	495.800

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Sigsgaard Hansen Holding ApS, CVR-nr. 41481617, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået huslejeoplygelser, der på balancetidspunktet udgør 77 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udgør 6 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1